平成 24 年 3 月 26 日

各      位

                 会 社 名  トレンドマイクロ株式会社

                      代表者名  代表取締役社長 エバ チェン

                               (コード番号４７０４ 東証第一部)

                   問合せ先  代表取締役副社長 COO 兼 CFO マヘンドラ・ネギ

（TEL．０３－５３３４－４８９９）

株主総会議案の一部撤回および
株式報酬型ストック･オプション(新株予約権)の付与中止に関するお知らせ

平成 24 年 2 月 16 日付「株式報酬型ストック･オプション(新株予約権)の付与に関するお知ら

せ」において公表いたしましたとおり、当社は、株式報酬型ストック・オプションとして新株予

約権を発行すること及び募集事項の決定を当社取締役会に委任することについて承認を求める

ため、明日平成 24 年 3 月 27 日開催の当社第 23 期定時株主総会に第 3 号議案「株式報酬型スト

ック･オプションとして新株予約権を発行する件」を上程する予定でしたが、制度の内容等を改

めて検討する必要があるものと判断し、当該議案を撤回することを決定いたしました。その結果、

当社は、下記株式報酬型ストック・オプションとしての新株予約権の付与を取り止めることにな

りましたのでお知らせします。

記

中止対象となる新株予約権

(1) 議案の上程に係る取締役会決議

平成 24 年 2 月 16 日

(2)付与対象者

    当社取締役及び従業員並びに当社子会社の取締役及び従業員

(3)新株予約権の目的である株式の種類及び総数

当社普通株式 2,200,000 株(上限)

(ご参考)

平成 24年 2月 16日付 ｢株式報酬型ストック・オプション(新株予約権)の付与に関するお知らせ｣

以上